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ZAPISNIK 
 
24. dopisne seje mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je potekala, od srede, 17. februarja 
2021, do petka, 19. februarja 2021, do 12. ure. 

 

V sredo, dne 17. februarja 2021 je bil svetnicam/svetnikom po elektronski pošti posredovan sklic 24. 
dopisne seje z povezavo do naslednjih predlogov, in sicer: 
 

 Predlog za podajo soglasja k imenovanju direktorja javnega zavoda Zavod za turizem 
Maribor GMS – 396  
 

 Predlog za imenovanje predstavnice lokalne skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice 
(MOM) v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Srednja šola za oblikovanje Maribor 
GMS – 397 

 

 Predlog za imenovanje predstavnice lokalne skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice 
(MOM) v svet javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Srednja šola za gostinstvo in turizem 
Maribor GMS – 398 

 

 Predlog za imenovanje predstavnice lokalne skupnosti kot predstavnice ustanoviteljice 
(MOM) v svet javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Dijaški dom Maribor GMS – 399 

 

 Predlog za podajo mnenja k izbrani kandidatki za imenovanje direktorice javnega zavoda 
Varstveno delovni center Polž Maribor GMS - 400 

 

 

Sklic 24. dopisne seje je bil obrazložen, in sicer: »V sklicu 24. dopisne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Maribor, Vam v odločanje posredujemo povezavo do petih predlogov Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, ki jih je komisija oblikovala na 23. seji, vsa gradiva so v skladu s 

poslovniškimi določili, lahko obravnavana na dopisni seji.« 

 

Gradiva so objavljena na spletni strani Mestne občine Maribor  (www.maribor.si), mestni svet. 

 

Svetnicam/svetnikom sta bila posredovana Sklic-Vabilo in glasovnica 24. dopisne seje. 

 

Svetnice/svetniki so bili pozvani, da svojo odločitev do predlaganih sklepov sporočijo do petka, 19. 
februarja 2021, do 12. ure na naslednji način: 
- po elektronski pošti na naslov (tea.ursic@maribor.si), svojo odločitev na priloženi glasovnici 
ustrezno označijo in glasovnico vrnejo oz. svojo odločitev v povratni elektronski pošti jasno izrazijo 
(za, proti, ne želim glasovati). 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41206
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41207
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41208
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41209
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41210
http://www.maribor.si/
https://www.maribor.si/podrocje.aspx?id=4
mailto:tea.ursic@maribor.si
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Pravočasno je svojo odločitev posredovalo 28 svetnic/svetnikov, in sicer:  
Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Vladimira COKOJA, Breda ČEPE VIZJAK, Tatjana FRANGEŽ, 
Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Igor JURIŠIČ, Jožef ŠKOF, Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, 
Tina KOMOČAR, Zdenka KRIŽANIČ, Alfred LASETZKY, mag. Bernard MEMON, dr. Samo Peter 
MEDVED, Katarina MEJAL, Željko MILOVANOVIĆ, Dragica MLINARIČ, Matej PAVLIČ, Alen 
FILIPOVIČ, Melita PETELIN, mag. Branislav RAJIĆ, Gregor REICHENBERG, Vladimir ŠEGA, 
Željko VOGRIN, mag. Zvonko ZINRAJH in Matej ŽMAVC.  
 
 
 
 
Svetnice/svetniki mestnega sveta so odločali o naslednjih točkah: 

 

1. TOČKA 

PREDLOG ZA PODAJO SOGLASJA K IMENOVANJU DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA 

ZAVOD ZA TURIZEM MARIBOR GMS – 396 

 

 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje soglasje k imenovanju Jureta STRUCA za direktorja 

Zavoda za turizem Maribor. 

Na podlagi izida glasovanja (26 ZA, 2 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 

2. TOČKA 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT PREDSTAVNICE 

USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE MARIBOR GMS – 397 

2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Karin PLOSKONKA KORAT za 

predstavnico lokalne skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice (MOM) v svet Srednje šole 

za oblikovanje Maribor. 

Na podlagi izida glasovanja (28 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 

 

3. TOČKA 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT PREDSTAVNICE 

USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

SREDNJA ŠOLA ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM MARIBOR GMS – 398 

3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje Katarino MEJAL za predstavnico lokalne 

skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice (MOM) v svet Srednje šole za gostinstvo in turizem 

Maribor. 

Na podlagi izida glasovanja (27 ZA, 0 PROTI, 1 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 
 
 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41206
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41207
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41208
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4. TOČKA 

PREDLOG ZA IMENOVANJE PREDSTAVNICE LOKALNE SKUPNOSTI KOT PREDSTAVNICE 

USTANOVITELJICE (MOM) V SVET JAVNEGA VZGOJNO - IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 

DIJAŠKI DOM MARIBOR GMS – 399 

4. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor imenuje za dobo štirih let Simono JORAS za predstavnico 

lokalne skupnosti kot predstavnico ustanoviteljice (MOM) v svet Dijaškega doma Maribor. 

Na podlagi izida glasovanja (28 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

 

5. TOČKA 

PREDLOG ZA PODAJO MNENJA K IZBRANI KANDIDATKI ZA IMENOVANJE DIREKTORICE 

JAVNEGA ZAVODA VARSTVENO DELOVNI CENTER POLŽ MARIBOR GMS - 400 

5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor daje pozitivno mnenje mag. Jasmini BREZNIK za 

imenovanje direktorice javnega zavoda Varstveno delovni center Polž Maribor. 

Na podlagi izida glasovanja (28 ZA, 0 PROTI, 0 NI ŽELEL GLASOVATI) je bilo ugotovljeno, DA JE 
SKLEP SPREJET. 
 

 

Prejeta elektronska sporočila glasovanja in tabela glasovanja svetnic/svetnikov je priložena originalu 

zapisnika. 

 
Glasovanje na 24. dopisni seji je bilo zaključeno v petek, 19. februarja 2021, ob 12. uri.  
 
 
 
 
 
Zapisala: 
Tea URŠIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

 
ŽUPAN  

Aleksander Saša ARSENOVIČ 
 

 

 

https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41209
https://www.maribor.si/dokument.aspx?id=41210

